E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023
CONTRATAÇÃO DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO E ZELADOR DE ESCOLA

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, nomeada
pela Portaria nº 43/2023, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de pessoal, emergencial por prazo
determinado, de Atendente de Consultório Dentário e Zelador de Escola, com
base nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, TORNA PÚBLICO o
presente Edital, para divulgar a lista preliminar de inscritos conforme segue:

Atendente de Consultório Dentário:
Letícia Pizzoni

Zelador de Escola:
Celso Antonio Florek
Franciela Eluisa Gomes Bueno
Graciela Fatima de Paris
Valmir Antonio Ribeiro dos Santos

Gaurama-RS, 13 de fevereiro de 2023

_______________________________________
Liliane Denise da Silva Soares de Andrades

_______________________
Angélica Saccomori

__________________________
Viviane Luiza Alebrandt